
UCHWAŁA NR XXVIII/234/21 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Książki spółkom 
wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i  sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 i Dz. U z 2021 poz. 1038) oraz art. 443 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2021 poz. 624 i poz. 784 ) w zawiązku z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305). 

Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/231/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Książki spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udzielona dotacja celowa nie może przekroczyć 85% kosztów realizacji zadania”;; 

2) w § 8 ust. 2 uchyla się słowo „co najmniej”; 

3) uchyla się § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30394A0-632D-4D1B-8781-93BDC29B9BBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały XVIII/234/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Zapisy uchwały dostosowano do art. 443 ust.4 ustawy Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.) 
w trybie określonym odrębnymi przepisami zasady udzielania dotacji celowej, tryb postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposób jej rozliczania określają organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego 
w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30394A0-632D-4D1B-8781-93BDC29B9BBC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/234/21 
Data dokumentu 2021-07-16 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Książki spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia 
dotacji i  sposobu jej rozliczania 

Identyfikator dokumentu C30394A0-632D-4D1B-8781-93BDC29B9BBC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-371260383 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-07-16 12:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C30394A0-632D-4D1B-8781-93BDC29B9BBC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-07-15T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




